

Asia: VN/4845/2020

Lausuntopyyntö asumisneuvonnan lakisääteistämistä valmistelleen työryhmän raportista

Lausunnonantajan lausunto

Mitä seuraavista työryhmän tarkastelemista vaihtoehtoista kannatatte?

Asumisneuvonnan lakisääteistäminen Asumisen rahoitus- ja kehittämiskeskuksen koordinoimalla sopimusmallilla

Voitte kirjoittaa lausuntonne alla olevaan tekstikenttään

Porin perusturva on ollut asumisneuvonnan lakisääteistämistä valmistelleen työryhmän työn eri vaiheista tietoinen, sillä olemme olleet yksi jäsen työryhmässä. Loppuraporttiin on annettu jo palautetta pitkin sen työstämistä ja prosessi on koettu positiivisena ja vuorovaikutuksellisena. Haluammekin kiittää mahdollisuudesta osallistua tähän työryhmään sekä toteamme, että loppuraportti oli varsin ansiokkaasti esitellyt erilaisia vaihtoehtoja asumisneuvonnan lakisääteistämiseksi ja siten loppuraportti voidaan todeta kovin onnistuneeksi tuotokseksi.

Tulevan sote uudistuksen kannalta on tärkeää että asumisneuvonta lakisääteistetään. Loppuraportti tuo hyvin ilmi asumisneuvonnan erilaisuuden eri kunnissa ja toteammekin että koska asumisneuvonta palvelua tuotetaan niin monelta taholta, ehkä sitä ei yksiselitteisesti voi luokitella edes vain kuntaan tai vain hyvinvointialueeseen kuuluvaksi toiminnaksi. Uhkana on myös, että se silloin jäisi syrjään toisesta toimijasta ja muotoutuisi kovin rajatun asiakaskunnan palveluksi. Asumisneuvonnan vahvuus piilee juuri sen ketteryudessa ja laajassa yhteistyöverkostossa ja sen vuoksi kannatammekin että asumisneuvonta lakisääteistetään asumisen rahoitus- ja kehittämiskeskuksen (ARA)koordinoimalla sopimusmallilla. Toteamme että ARAlla on tähän soveltuva tietotaito sekä usean vuoden ellei jopa vuosikymmenen ajan tärkeä rooli asumisneuvonnan ammatillistumisessa. Sopimuksen perusteella maksettaisiin niille kunnille jotka kokeiluun lähtevät mukaan valtion korvausta. Tämä antaisi mahdollisuuden toteuttaa asumisneuvontaa kunnassa ja hyvinvointialueella kulloinkin sinne sopivalla tavalla. Tällöin asumisneuvonnan ketteryys ja verkostomainen työskentelytapa säilyisi ja se pystyisi jatkossakin pureutumaan sen keskeiseen tehtävää eli asunnottomuuden vähentämiseen.

Pajunen Merita

Porin kaupunki - Kaupunginhallitus 17.5.2021 § 382